2024年 10月

お客様各位

株式会社 武蔵野フーズ

健康宅配本部

やすらぎ膳 たんぱく調整食 低たんぱくご飯セット販売停止のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長らくご愛顧いただいておりました「たんぱく調整 越後ごはん 1/12.5 180g、128g」は、

メーカーでの生産予定が立たないため、11月 11日(月)以降のお届けを停止いたします。

急なお知らせになり大変申し訳ございません。たんぱく調整食 低たんぱくご飯セットをご注文のお客様は

今後はおかずのみをご注文いただきますようお願い申し上げます。

代替品としてたんぱく調整 ゆめごはん 1/25 180g 1 箱（30 食入）をまとめてのお届けを承ります。

ご希望の方は、フリーダイヤルまでお電話ください。

たんぱく調整 ゆめごはん 1/25 180g 1箱（30食入）￥7,182（税込）

（※営業所配送は送料無料、ヤマト運輸配送 2 箱まで送料 916 円税込）

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 ナトリウム 食塩相当量 カリウム リン

kcal ｇ ｇ ｇ ｍｇ ｇ ㎎ ㎎

281 0.4 0.7 68.2 2 0.0 4 13
292 0.2 0.7 71.1 0 0.0 （0～0.7） 27

越後ごはんとゆめごはん　比較表

低たんぱくご飯（１８０ｇ）　1食あたり　※越後ごはん

低たんぱくご飯（１８０ｇ）　1食あたり　※ゆめごはん

お客様には大変ご迷惑をおかけいたします。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

販売終了
+

まとめてお届け

http://wwwstg.kenko-webshop.jp/products/detail/56